COMITÉ PARA LA PROMOCIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA CULTURA DE LA LEGALIDAD



ACTA DE LA SESIÓN DE INSTALACIÓN DEL COMITÉ PARA LA PROMOCIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA CULTURA DE LA LEGALIDAD DE LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL, V LEGISLATURA.

- 1.-Lista de asistencia y declaración de quórum legal.
- 2.- Lectura y aprobación del orden del día.
- 3.- Declaración de Instalación del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, V Legislatura.
- 4.- Mensaje del diputado Presidente del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad
- 5.- Intervención de los diputados integrantes del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad
- 6.- Presentación de la Secretaria Técnica.

la instalación del Comité.-----

7. Asuntos Generales

Para el desahogo del primer punto del orden del día, por instrucción del Presidente, el diputado Secretario, procedió a pasar lista, registrándose la presencia de los siguientes diputados: Fidel Leonardo Suárez Vivanco, Horacio Martínez Meza y Rafael Miguel Medina
Con respecto al punto dos , se dio lectura y se sometió para su aprobación el orden del día, aprobándose en sus términos
Respecto al punto tres , el diputado Fidel Leonardo Suárez Vivanco, Presidente del Comité, siendo las 10 horas con 15 minutos, declaró formalmente instalados los trabajos del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, V Legislatura
En el desahogo del punto cuatro , el diputado Presidente emitió un mensaje con motivo de

COMITÉ PARA LA PROMOCIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA CULTURA DE LA LEGALIDAD



Habiéndose agotado los puntos del orden del día, siendo las 10:20 horas el Diputado Presidente declaró terminada la Sesión de Instalación del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad.------

El Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad

DIPUTADO FIDEL LEONARDO SUAREZ VIVANCO PRESIDENTE

DIPUTADO HORACIO MARTINEZ MEZA

VICEPRESIDENTE

DIPUTADO RAFAEL MIGUEL MEDINA

PEDERZINI INTEGRANTE DIPUTADO ALEJANDRO CARBAJAL

GONZALEZ SECRETARIO

DIPUTADA A L VAZQUEZ

BURGUETTE INTEGRANTE

Hoja final del Acta de Instalación del Comité para la Promoción y Seguimiento de la Cultura de la Legalidad de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, V Legislatura.